ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: image1.jpg]&

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛ А В Ы
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА
10.04.2023 № 68
О внесении изменений в постановление главы Москаленского
муниципального района Омской области от 1 1.12.2020 № 187 «Об утверждении
ведомственной целевой программы «Обеспечение эффективного
осуществления своих полномочий администрацией Москаленского
муниципального района Омской области»»
В целях повышения качества и эффективности исполнения полномочий администрацией Москаленского муниципального района Омской области, руководствуясь постановлением главы Москаленского муниципального района Омской области от 28.11.2014 № 112 «Об утверждении Положения о разработке, утверждении и реализации ведомственных целевых программ», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение к постановлению главы Москаленского муниципального района Омской области от 11.12.2020 № 187 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение эффективного осуществления свои^с полномочий администрацией Москаленского муниципального района Омской области» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Москаленского

Муниципального района

А.В. Ряполов